
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 04 квітня  2019 року                               № 873 

 

Про стан соціального захисту дітей 

 

Заслухавши інформацію начальника служби у справах дітей, надання 

соціальної допомоги сім’ям з дітьми та молоді Бережанської міської ради 

Максимчак О.В. про стан соціального захисту дітей, керуючись п.2 ч.2 ст.52 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет 

Бережанської міської ради 

В И Р І Ш И В : 

1. Інформацію  начальника служби у справах дітей, надання соціальної 

допомоги сім’ям з дітьми та молоді Бережанської міської ради Максимчак О.В. 

про стан соціального захисту дітей, прийняти до відома (додається). 

2. Службі у справах дітей, надання соціальної допомоги сім’ям з дітьми 

та молоді Бережанської міської ради ( Максимчак О.В.): 

2.1. Продовжити роботу з соціально не захищеними дітьми. 

2.2. Продовжити інформаційно-просвітницьку та організаційну роботу 

щодо пропагування національного усиновлення та інших форм сімейного 

виховання дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування. 

2.3. Забезпечити своєчасне виявлення дітей, які опинилися у складних 

життєвих обставинах з метою їх соціального захисту, в разі загрози життю та 

здоров’ю дитини, забезпечувати негайне відібрання дитини та подальше її 

влаштування до відповідних закладів. 

2.4. Взяти під особистий контроль питання захисту житлових прав дітей - 

сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування: закріплення права 

користування житловими приміщеннями, в яких зареєстровані діти, 

призначення опікунів над житлом, співвласниками або власниками якого є 

неповнолітня або малолітня особа. Співпрацювати з питань захисту житлових 

та майнових прав дітей – сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування з 

уповноваженими органами та установами.  

2.5. Забезпечити своєчасне виявлення, взяття на облік, проведення 

соціального інспектування та супроводження сімей, які неспроможні або не 

бажають виконувати функції стосовно дітей. 



3. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника 

міського голови Захарківа О.М. 

 

       Міський  голова           Володимир МУЗИЧКА  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Олег Захарків  

Оксана Максимчак 


